
Poz. Vezető Navigátor Autó Évjárat Kategória
HUNGARIA 

CLASSIC
BALATON 
CLASSiC

CHRONO 
CLASSIC

MiSTER 
CLASSiC

Összesen

1x 1x 1x 2x

1. ERDÉLYI Zoltán ERDÉLYI Zoltánné Csilla Jaguar 420 Sovereign 1968 Extra 25 22 22 44 113

2. MAROSI György MAROSINÉ Vince Ágota Alfa Romeo Giulia 1.6 Super 1973 Extra 16 20 20 36 92

3. SZABÓ Endre GÖMÖRI Melinda / (LUKÁCS Krisztina)
Austin Healey 3000 Mk3 /
Mercedes-Benz 230 SL

1966 Extra 22 - 25 40 87

4. GÁL István CZÉH Ildikó Porsche 356 A 1957 Extra 14 15 18 30 77

5. ILKOVITS Ádám KEMENES Csilla Volkswagen Bogár 1965 Extra - 25 - 50 75

6. FARKAS Zoltán MÉSZÁROS Margit Opel GT 1900 1970 Extra 12 2 10 26 50

7. SIMKOVICS Miklós GICZY Tünde Citroën DS 20 Pallas 1971 Szuper 10 6 11 22 49

2013. ABSZOLÚT kategória

www.szuperkupa.hu

Oldtimer Szuperkupa hivatalos végeredménye

8. NÉMETH Gyula SPILENBERG Andrea Mercedes-Benz 280 SE Coupe 1971 Szuper - 16 - 32 48

9. PÁSZTOR Tamás BATA Éva / (TÖRÖK Sándor)
Fiat 2300 Abarth Coupé /
Alfa Romeo GT Junior 1300 /
Citroën DS 21 Cabrio

Extra 8 7 0 28 43

10. APÁTI Béla HALÁSZ Ferenc Skoda Octavia 1962 Szuper 13 8 0 20 41

11. NOSZVAI András NOSZVAI Anna NSU 1000 C 1971 Szuper - 18 13 8 39

12. VISZKOK Pál MEDVEGY Mária Ford Mustang 1968 Extra 18 13 7 - 38

13. VEÉGH Attila FARKAS Sarolta Mercedes-Benz 450 SL 1974 Szuper - - 14 24 38

14. TAJTHY Attila JANOCZKY Mónika / (ÍRÁS Béla dr.)
Volvo Amazon / Triumph Spitfire /
Volvo P1800

Extra 9 10 16 0 35

15. LADÁNYI Tamás dr. KOVÁTS Balázs Alfa Romeo Giulia 1300TI 1966 Szuper 11 5 5 12 33

16. PANCE Albert (CZ) PANCE Stépán (CZ)
Jaguar E-Type Roadster /
Alfa Romeo GT Veloce

Extra 15 0 0 16 31

17. BERGER Michael (A) HOLLY-BERGER Veronika (A) Porsche 911 1975 Szuper 20 - 0 10 30

18. TÖRÖK László TÖRÖK Gréta Porsche 911 Targa 1973 Extra 7 0 15 - 22

19. HORVÁTH Zoltán GONDA Dániel / (SÓVÁRI János)
Mercedes-Benz 280 SLC /
Mercedes-Benz 250 CE  /
Lancia Fulvia Montecarlo

Extra 4 0 0 18 22

20. BÁNÁTI Gábor BÁNÁTI Angéla Lancia Fulvia 1967 Szuper 0 9 12 - 2120. BÁNÁTI Gábor BÁNÁTI Angéla Lancia Fulvia 1967 Szuper 0 9 12 21

21. TÓTH Gábor GERGES Gábor Dr. Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper 0 14 6 0 20



22. PETRÁK Péter SZÁDECZKY Kálmán / (VIGH Zoltán) Volkswagen 1302 L Cabrio 1970 Szuper 6 0 0 14 20

23. TÓTH Balázs LUKÁCS Krisztina
NSU 1000 C / Mercedes-Benz 280 CE /
Volkswagen Bogár Cabrio

Extra 5 3 9 - 17

24. SZERENCSÉS Árpád VIRÁG Ádám Volvo 244 / Volvo 164 Szuper 1 0 8 4 13

25. CSELÉNYI József BENCZE Tamás Mercedes-Benz 190 SL 1960 Szuper - 12 - - 12

26. SZABÓ László PAJOR Andrea Fiat 500 / Mercedes-Benz 280 SL Szuper - 11 0 - 11

27. GÁBELI Tibor GÁBELI Ildikó Porsche 924 50th 1981 Extra - 0 - 6 6

28. VARGA Attila NAGY Kata Mercedes-Benz 280 SE 1977 Szuper 0 4 - - 4

28. ZÁMBÓ Attila KOVÁCS Miklós / BÉKÉS Balázs Mercedes-Benz 450 SL 1975 Szuper 0 - 4 - 4

30. BÍRÓ László PÉTERVÁRI Zoltán Checker Yellow Cab 1979 Szuper - - 3 - 3

31. KISS Norbert BALOGH Emese BMW 3.0 CSi 1975 Szuper 3 0 0 0 3

32. BARKÓ Imre BARKÓ Iliász
Mercedes-Benz 560 SEC /
Mercedes-Benz 300 SEL 6.3

Szuper 0 0 2 - 2

33. MAUTNER Hajnal TAKÁCS Vivien / (PÉTERVÁRI Jázmin) Mercedes-Benz 220 1973 Szuper - 0 0 2 2

34. KISS István KOLLER Tamás / KISS András Chevrolet Corvette 1973 Szuper 2 0 0 0 2

35. LUKÁCS László
ZELENÁK Melinda / (SZANDELSZKY 
Béla)

Opel Kadett 1200 / Opel GT 1900 Szuper - 0 1 0 1

36. BÁNÁS Péter BÁNÁS Zsuzsanna Porsche 911 Targa 1988 Szuper - 1 0 - 1

BALI Viktor BALI István NSU 1200 C 1972 Szuper 0 - - - 0

PÉTERVÁRI Zoltán BÍRÓ László Mercedes-Benz 220 1973 Szuper 0 - - - 0

PANCE Albert (CZ) MÍKA Pavel (CZ) / (BARES Jiri (CZ)) Jaguar XJ12 1983 Szuper 0 0 0 0 0

HAJDÚ Zsolt ALMÁDI Zoltán Jensen Healey 1974 Szuper 0 0 0 - 0

GÁBOR Csaba VENTER Gabriella NSU 1000 T 1967 Szuper 0 0 - - 0

SOTKOVSZKY Ferenc MADARÁSZ Ildikó Volkswagen 1300 Bogár 1970 Szuper 0 - 0 - 0

SÁHÓ József SÁHÓ Balázs Mercedes-Benz 450 SLC 5.0 1979 Szuper 0 - - - 0

SZEPES Gábor GELLÉRT Zsóka / (HUDÁK Mihály) Volkswagen 1200 1957 Szuper 0 0 0 - 0

NEGYELICZKY Sándor
NEGYELICZKY Sándor András /
ABONYI Péter

Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper 0 0 0 0 0

SOLYMOSI Tünde Dr. MÁTÉ Kinga Dr. / MUCSKAI Ágota Dr. BMW 600 1957 Szuper 0 0 - - 0

SÁRDI Z ltá SÁRDINÉ ZALATNAY Rit MG A 1959 S 0 0SÁRDI Zoltán SÁRDINÉ ZALATNAY Rita MG A 1959 Szuper - 0 - - 0



JANZER György NÉMETH Márk VAZ 2101 Zsiguli 1972 Extra - 0 - - 0

CSÁK Levente dr. CSÁK Örs / (PAJOR Judit) Austin Healey 1967 Szuper - 0 0 0 0

PÁLFI Lajos PÁLFI HERCZEG Tímea Porsche 3.0 SC 1974 Szuper - 0 - 0 0

FEKETE Sándor FEKETE Judit Mercedes-Benz 350 SL 1971 Szuper - 0 - - 0

PRISZTAVOK Tamás SZIKSZAY Attila Mercedes-Benz 450 SEL 1975 Szuper - 0 - - 0

MAROSI Judit LEITNER László Mercedes-Benz 300 CE 24 1992 Szuper - 0 - - 0

SZKURKA János ANTON Tamás Fiat 2300S Coupe 1965 Szuper - 0 0 - 0

SÁNDOR István SÁNDOR Fruzsina / (SAJÓSI Vince) Skoda 110 Rallye 1973 Szuper - 0 0 0 0

BALÁZS János BALÁZS Bálint Jaguar Mk. II. 1959 Szuper - 0 - - 0

CSÁK Attila CSÁK Mónika Fiat Spider 1980 Szuper - 0 - - 0

MARÓTI Zoltán ERŐS Petra Mercedes-Benz 250 1976 Szuper - 0 - - 0

ZSELLÉR Gusztáv ZSELLÉRNÉ SOMORJAI Klára Mercedes-Benz 280 SE 1972 Szuper - 0 0 0 0

BALOG Zoltán BALOG Benkő Skoda 110 R Coupe 1972 Szuper - 0 0 - 0

FÜLÖP Zoltán Dr. GULYÁS Tatyjana Jaguar E-Type 1966 Szuper - 0 - 0 0

ÓDOR Zsolt TÓTH Géza / OLÁH Ferenc
Rolls-Royce Silver Shadow /
Mercedes-Benz 230 SL

Szuper - 0 0 - 0

CSÓKA Szabolcs SÓVÁRI János Mercedes-Benz 280 SLC 1975 Szuper - 0 - - 0

SÁRVÁRY István BERTA Márton Volkswagen Karmann Ghia 1967 Szuper - 0 - - 0

PINTÉR Emil
PINTÉR Ákos / VARJAS Vivien /
VÁRNAI Attila

Mercedes-Benz 220 S Ponton 1958 Szuper - 0 0 0 0

SZÁDOCZKY Endre BÖTKÖS János Porsche 356 A 1957 Szuper - 0 - - 0

UDVARDI Imre UDVARDI Rita Volkswagen 1303 LS Cabrio 1974 Szuper - 0 - - 0

LUKÁCS Zsolt LUKÁCS Péter Salmson VAL 3 GP 1923 Szuper - 0 - - 0

SZÁRAZ Csaba GÉVAY Árpád Mercedes-Benz 230 SL 1964 Szuper - 0 - - 0

SIPOS Ferenc SIPOSNÉ FARKAS Zsuzsanna Jaguar XJ6 1977 Szuper - 0 - - 0

TÓTH Barnabás VINCZE Réka Porsche 356 C 1964 Szuper - 0 - - 0

SZŰCS Attila TÓTH Nikoletta Porsche 911 1968 Szuper - 0 - - 0

RATKAI Tib SZŐKE Zit P h  356 C 1964 S 0 0RATKAI Tibor SZŐKE Zita Porsche 356 C 1964 Szuper - 0 - - 0



MADLOVITS Péter KOVÁCS Andrea MG B / Lotus Elan +2 Szuper - 0 - 0 0

KÁLMÁN István Dr. KÁLMÁN Réka / PRISZTAVOK Tamás Triumph TR4 Roadster 1963 Szuper - 0 - 0 0

TÓTH Ferenc MENDÖLI Angéla Jaguar Mk. II. / Lotus Espirit Szuper - 0 0 0 0

KOVÁCS Jenő PERCZE Ilona Citroën Traction B11 1956 Szuper - 0 0 - 0

TZVETKOV Julián PRENKER Csaba Peugeot 504 Coupe 1971 Szuper - - 0 - 0

TÓTH Géza HŐDÖR Ferenc Mercedes-Benz 200 1967 Szuper - - 0 - 0

TÓSOKI Imre BUGÓCZI Zsolt Mercedes-Benz 450 SL 1980 Szuper - - 0 - 0

SÓVÁRI János CSIZMADIA Hajnalka dr. Mercedes-Benz 280 SLC 1975 Szuper - - 0 - 0

GÁSPÁR Miklós BUKOVÁCZ Ákos Mercedes-Benz 230 Automatic 1966 Szuper - - 0 - 0

KERESZTY Gábor BLASKOVICH Tamás Maserati Mexico 1967 Szuper - - 0 - 0

LEITNER László LEITNERNÉ MAROSI Judit Mercedes-Benz 300 CE 24 1993 Szuper - - 0 - 0

LADOCSI Attila LADOCSI Zsófia Spartan Sport Convertible 1974 Szuper - - 0 - 0

SZENES András KAPUSI Péter / NYIRI Bernadett Porsche 928 1982 Szuper - - 0 0 0

CSISZÉR Zsombor Dr. CSISZÉR Botond Porsche 911 1977 Szuper - - 0 - 0

ENGI Imre KOLLÁR Tibor Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper - - 0 - 0

CZERE Zoltán Sándor CZERE Ildikó Mercedes-Benz 450 SLC 1974 Szuper - - 0 - 0

HORPÁCZI István GÁL György Mercedes-Benz 350 SLC 1973 Szuper - - 0 - 0

CSORBA László CSÁSZÁR László Chevrolet Corvette C3 1971 Szuper - - 0 - 0

KASSAI Tamás KASSAI-MÁRKUS Noémi Mercedes-Benz 220 SEB Coupe 1964 Szuper - - 0 - 0

VINCZE Lajos VINCZE Zsolt Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper - - 0 - 0

KÁLMÁN Endre NAGY László Mercedes-Benz 450 SL 1980 Szuper - - 0 - 0

TATÁR Jeromos Dr. KOPPÁNY György Fiat 132 1980 Szuper - - 0 - 0

SZEPESI Páter FARKAS Csaba Skoda Felicia 1961 Szuper - - 0 - 0

DÁNÉ Zsombor TÓTH Eszter Mercedes-Benz 280 S 1975 Szuper - - 0 - 0

SZALAY Gergely SZAKÁCS Andrea Dr. Peugeot 403 1962 Szuper - - 0 - 0

BLÖDORN Pét FÖLDHÁZI Fló iá V lk  Küb l  T  181 1969 S 0 0BLÖDORN Péter FÖLDHÁZI Flórián Volkswagen Kübelwagen Typ 181 1969 Szuper - - 0 - 0



PINTÉR Petra PINTÉR Ákos Mercedes-Benz 380 SL 1982 Szuper - - 0 - 0

BERNICZEY-ROYKÓ
Ádám Dr.

MARTINÁK Emese Mercedes-Benz Typ 107 Roadster 1983 Szuper - - 0 - 0

OLÁH Ferenc OLÁH SALLAI Viktor Jaguar XK 150 S Lhd 1959 Szuper - - 0 - 0

CSICSMANN Viktor TOKAJ Gergely Mercedes-Benz 450 SL 1975 Szuper - - - 0 0

KELEMEN Tamás GANGL Andrea MG A 1960 Szuper - - - 0 0

TÓTH Nóra POÓS László Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper - - - 0 0

BLASKOVICH Tamás SZELÉNYI Orsolya Skoda Felicia 1961 Szuper - - - 0 0

DUKA László KERESZTÚRI Csilla Fiat Spider 1980 Szuper - - - 0 0

GREMSPERGER Gábor GREMSPERGERNÉ Katalin Mercedes-Benz 350 SLC 1973 Szuper - - - 0 0

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2013-ban

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2013.04.20. Hungaria Classic 1x Nyúl - Rábaring

2. 2013.06.01. BALATON CLASSiC 1x Balatonalmádi

3. 2013.09.28. Chrono Classic 1x Székesfehérvár - Balatonlelle

4. 2013.10.11-12. MiSTER CLASSiC 2x Bük - Burgenland (A)



Poz. Vezető Navigátor Autó Évjárat Kategória
HUNGARIA 

CLASSIC
BALATON 
CLASSiC

CHRONO 
CLASSIC

MiSTER 
CLASSiC

Összesen

1x 1x 1x 2x

1. SIMKOVICS Miklós GICZY Tünde Citroën DS 20 Pallas 1971 Szuper 18 13 18 40 89

2. LADÁNYI Tamás dr. KOVÁTS Balázs Alfa Romeo Giulia 1300TI 1966 Szuper 20 12 14 30 76

3. APÁTI Béla HALÁSZ Ferenc Skoda Octavia 1962 Szuper 22 14 3 36 75

4. NOSZVAI András NOSZVAI Anna NSU 1000 C 1971 Szuper - 25 22 26 73

5. NÉMETH Gyula SPILENBERG Andrea Mercedes-Benz 280 SE Coupe 1971 Szuper - 22 - 50 72

6. VEÉGH Attila FARKAS Sarolta Mercedes-Benz 450 SL 1974 Szuper - - 25 44 69

7. TÓTH Gábor GERGES Gábor Dr. Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper 11 20 15 18 64

2013. SZUPER kategória

www.szuperkupa.hu

Oldtimer Szuperkupa hivatalos végeredménye

8. SZERENCSÉS Árpád VIRÁG Ádám Volvo 244 1980 Szuper 13 8 16 24 61

9. PETRÁK Péter SZÁDECZKY Kálmán / (VIGH Zoltán) Volkswagen 1302 L Cabrio 1970 Szuper 16 9 1 32 58

10. BERGER Michael (A) HOLLY-BERGER Veronika (A) Porsche 911 1975 Szuper 25 - 4 28 57

11. BÁNÁTI Gábor BÁNÁTI Angéla Lancia Fulvia 1967 Szuper 5 15 20 - 40

12. KISS Norbert BALOGH Emese BMW 3.0 CSi 1975 Szuper 15 5 8 8 36

13. KISS István KOLLER Tamás / KISS András Chevrolet Corvette 1973 Szuper 14 0 0 20 34

14. SZABÓ László PAJOR Andrea Fiat 500 / Mercedes-Benz 280 SL Szuper - 16 9 - 25

15. LUKÁCS László
ZELENÁK Melinda / (SZANDELSZKY 
Béla)

Opel Kadett 1200 / Opel GT 1900 Szuper - 0 10 14 24

16. MAUTNER Hajnal TAKÁCS Vivien / (PÉTERVÁRI Jázmin) Mercedes-Benz 220 1973 Szuper - 0 0 22 22

17. BARKÓ Imre BARKÓ Iliász
Mercedes-Benz 560 SEC /
Mercedes-Benz 300 SEL 6.3

Szuper 8 0 11 - 19

18. CSELÉNYI József BENCZE Tamás Mercedes-Benz 190 SL 1960 Szuper - 18 - - 18

19. VARGA Attila NAGY Kata Mercedes-Benz 280 SE 1977 Szuper 6 11 - - 17

20. FÜLÖP Zoltán Dr. GULYÁS Tatyjana Jaguar E-Type 1966 Szuper - 0 - 16 16

21 ZÁMBÓ Attila KOVÁCS Miklós / BÉKÉS Balázs Mercedes Benz 450 SL 1975 Szuper 0 13 1321. ZÁMBÓ Attila KOVÁCS Miklós / BÉKÉS Balázs Mercedes-Benz 450 SL 1975 Szuper 0 - 13 - 13



22. BALI Viktor BALI István NSU 1200 C 1972 Szuper 12 - - - 12

22. BÍRÓ László PÉTERVÁRI Zoltán Checker Yellow Cab 1979 Szuper - - 12 - 12

22. CSICSMANN Viktor TOKAJ Gergely Mercedes-Benz 450 SL 1975 Szuper - - - 12 12

25. PÉTERVÁRI Zoltán BÍRÓ László Mercedes-Benz 220 1973 Szuper 10 - - - 10

25. BÁNÁS Péter BÁNÁS Zsuzsanna Porsche 911 Targa 1988 Szuper - 10 0 - 10

25. KELEMEN Tamás GANGL Andrea MG A 1960 Szuper - - - 10 10

28. ZÁMBÓ Attila KOVÁCS Miklós Mercedes-Benz 450 SL 1975 Szuper 9 - - - 9

29. PANCE Albert (CZ) MÍKA Pavel (CZ) / (BARES Jiri (CZ)) Jaguar XJ12 1983 Szuper 7 0 0 2 9

30. SÁRDI Zoltán SÁRDINÉ ZALATNAY Rita MG A 1959 Szuper - 7 - - 7

30. TZVETKOV Julián PRENKER Csaba Peugeot 504 Coupe 1971 Szuper - - 7 - 7

32. TÓTH Géza HŐDÖR Ferenc Mercedes-Benz 200 1967 Szuper - - 6 - 6

33. TÓTH Ferenc MENDÖLI Angéla Jaguar Mk. II. / Lotus Espirit Szuper - 0 0 6 6

34. CSÁK Levente dr. CSÁK Örs / (PAJOR Judit) Austin Healey 1967 Szuper - 6 0 0 6

35. TÓSOKI Imre BUGÓCZI Zsolt Mercedes-Benz 450 SL 1980 Szuper - - 5 - 5

36. NEGYELICZKY Sándor
NEGYELICZKY Sándor András /
ABONYI Péter

Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper 0 0 0 4 4

37. PÁLFI Lajos PÁLFI HERCZEG Tímea Porsche 3.0 SC 1974 Szuper - 4 - 0 4

38. HAJDÚ Zsolt ALMÁDI Zoltán Jensen Healey 1974 Szuper 4 0 0 - 4

39. FEKETE Sándor FEKETE Judit Mercedes-Benz 350 SL 1971 Szuper - 3 - - 3

40. GÁBOR Csaba VENTER Gabriella NSU 1000 T 1967 Szuper 3 0 - - 3

41. SÓVÁRI János CSIZMADIA Hajnalka dr. Mercedes-Benz 280 SLC 1975 Szuper - - 2 - 2

42. SOTKOVSZKY Ferenc MADARÁSZ Ildikó Volkswagen 1300 Bogár 1970 Szuper 2 - 0 - 2

42. PRISZTAVOK Tamás SZIKSZAY Attila Mercedes-Benz 450 SEL 1975 Szuper - 2 - - 2

44. SÁHÓ József SÁHÓ Balázs Mercedes-Benz 450 SLC 5.0 1979 Szuper 1 - - - 1

44. MAROSI Judit LEITNER László Mercedes-Benz 300 CE 24 1992 Szuper - 1 - - 1

SZEPES Gábor GELLÉRT Zsóka / (HUDÁK Mihály) Volkswagen 1200 1957 Szuper 0 0 0 - 0

SOLYMOSI Tü d  D MÁTÉ Ki  D  / MUCSKAI Á t  D BMW 600 1957 S 0 0 0SOLYMOSI Tünde Dr. MÁTÉ Kinga Dr. / MUCSKAI Ágota Dr. BMW 600 1957 Szuper 0 0 - - 0



SZKURKA János ANTON Tamás Fiat 2300S Coupe 1965 Szuper - 0 0 - 0

SÁNDOR István SÁNDOR Fruzsina / (SAJÓSI Vince) Skoda 110 Rallye 1973 Szuper - 0 0 0 0

BALÁZS János BALÁZS Bálint Jaguar Mk. II. 1959 Szuper - 0 - - 0

CSÁK Attila CSÁK Mónika Fiat Spider 1980 Szuper - 0 - - 0

MARÓTI Zoltán ERŐS Petra Mercedes-Benz 250 1976 Szuper - 0 - - 0

ZSELLÉR Gusztáv ZSELLÉRNÉ SOMORJAI Klára Mercedes-Benz 280 SE 1972 Szuper - 0 0 0 0

BALOG Zoltán BALOG Benkő Skoda 110 R Coupe 1972 Szuper - 0 0 - 0

ÓDOR Zsolt TÓTH Géza / OLÁH Ferenc
Rolls-Royce Silver Shadow /
Mercedes-Benz 230 SL

Szuper - 0 0 - 0

CSÓKA Szabolcs SÓVÁRI János Mercedes-Benz 280 SLC 1975 Szuper - 0 - - 0

SÁRVÁRY István BERTA Márton Volkswagen Karmann Ghia 1967 Szuper - 0 - - 0

PINTÉR Emil
PINTÉR Ákos / VARJAS Vivien /
VÁRNAI Attila

Mercedes-Benz 220 S Ponton 1958 Szuper - 0 0 0 0

SZÁDOCZKY Endre BÖTKÖS János Porsche 356 A 1957 Szuper - 0 - - 0

UDVARDI Imre UDVARDI Rita Volkswagen 1303 LS Cabrio 1974 Szuper - 0 - - 0

LUKÁCS Zsolt LUKÁCS Péter Salmson VAL 3 GP 1923 Szuper - 0 - - 0

SZÁRAZ Csaba GÉVAY Árpád Mercedes-Benz 230 SL 1964 Szuper - 0 - - 0

SIPOS Ferenc SIPOSNÉ FARKAS Zsuzsanna Jaguar XJ6 1977 Szuper - 0 - - 0

TÓTH Barnabás VINCZE Réka Porsche 356 C 1964 Szuper - 0 - - 0

SZŰCS Attila TÓTH Nikoletta Porsche 911 1968 Szuper - 0 - - 0

RATKAI Tibor SZŐKE Zita Porsche 356 C 1964 Szuper - 0 - - 0

MADLOVITS Péter KOVÁCS Andrea MG B / Lotus Elan +2 1966 Szuper - 0 - 0 0

KÁLMÁN István Dr. KÁLMÁN Réka / PRISZTAVOK Tamás Triumph TR4 Roadster 1963 Szuper - 0 - 0 0

KOVÁCS Jenő PERCZE Ilona Citroën Traction B11 1956 Szuper - 0 0 - 0

GÁSPÁR Miklós BUKOVÁCZ Ákos Mercedes-Benz 230 Automatic 1966 Szuper - - 0 - 0

KERESZTY Gábor BLASKOVICH Tamás Maserati Mexico 1967 Szuper - - 0 - 0

LEITNER László LEITNERNÉ MAROSI Judit Mercedes-Benz 300 CE 24 1993 Szuper - - 0 - 0

LADOCSI Attil LADOCSI Z ófi S t  S t C tibl 1974 S 0 0LADOCSI Attila LADOCSI Zsófia Spartan Sport Convertible 1974 Szuper - - 0 - 0



SZENES András KAPUSI Péter / NYIRI Bernadett Porsche 928 1982 Szuper - - 0 0 0

CSISZÉR Zsombor Dr. CSISZÉR Botond Porsche 911 1977 Szuper - - 0 - 0

ENGI Imre KOLLÁR Tibor Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper - - 0 - 0

CZERE Zoltán Sándor CZERE Ildikó Mercedes-Benz 450 SLC 1974 Szuper - - 0 - 0

HORPÁCZI István GÁL György Mercedes-Benz 350 SLC 1973 Szuper - - 0 - 0

CSORBA László CSÁSZÁR László Chevrolet Corvette C3 1971 Szuper - - 0 - 0

KASSAI Tamás KASSAI-MÁRKUS Noémi Mercedes-Benz 220 SEB Coupe 1964 Szuper - - 0 - 0

VINCZE Lajos VINCZE Zsolt Mercedes-Benz 280 SL 1970 Szuper - - 0 - 0

KÁLMÁN Endre NAGY László Mercedes-Benz 450 SL 1980 Szuper - - 0 - 0

TATÁR Jeromos Dr. KOPPÁNY György Fiat 132 1980 Szuper - - 0 - 0

SZEPESI Páter FARKAS Csaba Skoda Felicia 1961 Szuper - - 0 - 0

DÁNÉ Zsombor TÓTH Eszter Mercedes-Benz 280 S 1975 Szuper - - 0 - 0

SZALAY Gergely SZAKÁCS Andrea Dr. Peugeot 403 1962 Szuper - - 0 - 0

BLÖDORN Péter FÖLDHÁZI Flórián Volkswagen Kübelwagen Typ181 1969 Szuper - - 0 - 0

PINTÉR Petra PINTÉR Ákos Mercedes-Benz 380 SL 1982 Szuper - - 0 - 0

BERNICZEY-ROYKÓ
Ádám Dr.

MARTINÁK Emese Mercedes-Benz Typ 107 Roadster 1983 Szuper - - 0 - 0

OLÁH Ferenc OLÁH SALLAI Viktor Jaguar XK 150 S Lhd 1959 Szuper - - 0 - 0

TÓTH Nóra POÓS László Mercedes-Benz 450 SL 1973 Szuper - - - 0 0

BLASKOVICH Tamás SZELÉNYI Orsolya Skoda Felicia 1961 Szuper - - - 0 0

DUKA László KERESZTÚRI Csilla Fiat Spider 1980 Szuper - - - 0 0

GREMSPERGER Gábor GREMSPERGERNÉ Katalin Mercedes-Benz 350 SLC 1973 Szuper - - - 0 0

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2013-ban

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2013.04.20. Hungaria Classic 1x Nyúl - Rábaring

2. 2013.06.01. BALATON CLASSiC 1x Balatonalmádi

3. 2013.09.28. Chrono Classic 1x Székesfehérvár - Balatonlelle

4. 2013.10.11-12. MiSTER CLASSiC 2x Bük - Burgenland (A)



Poz. Csapat Versenyzők Autók
HUNGARIA 

CLASSIC
BALATON 
CLASSiC

CHRONO 
CLASSIC

MiSTER 
CLASSiC

Összesen

1x 1x 1x 2x

1. BORIVÓK PETRÁK / SZABÓ / TÓTH / GÁBELI
VW / Mercedes-Benz /
Austin / NSU / VW / Porsche

22 25 25 50 122

2. "A" CSAPAT
FARKAS / SIMKOVICS / TÓTH /
SÁNDOR

Opel / Citroën / Mercedes-Benz /
Skoda

20 15 22 40 97

3. MONARCHIA APÁTI / BERGER / PANCE / GÁL
Skoda / Porsche / Jaguar /
Alfa Romeo / Porsche

25 12 12 44 93

4. KELL EGY… CSISZÉR / HACKL / KISS / VARGA
Porsche / BMW / BMW /
Mercedes-Benz

16 22 16 36 90

5. DIGITTÁL? HORVÁTH / LADÁNYI / PÁSZTOR
Mercedes-Benz / Lancia /
Alfa Romeo / Fiat / Citroën

18 14 15 - 47

6.
CABRIÓSOK /
KABRI-JÓSKÁK

HAJDÚ / JACSÓ / MÉSZÁROS Jensen / VW / VW 15 10 11 - 36

7. FECSKÉK & FRUSKÁK CSÁK / BLASKOVICH / DUKA Austin / Skoda / Fiat - - - 32 32

2013. Csapatverseny

www.szuperkupa.hu

Oldtimer Szuperkupa hivatalos végeredménye

8.
ÖTVENEDIK /
NOVOSEC 50.

ÓDOR / CSEPREGHY / ANGYAL /
DÁNÉ / ZÁMBÓ

Rolls-Royce / Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz / Mercedes-Benz

- 18 13 - 31

9. 5964 cm3 / 10200 cm3 KATOR / VISZKOK / VISZKOK
VW / Alfa Romeo / Ford /
Volvo

14 16 - - 30

10. CLASSIC STARS CSISZÉR / CSÁK / CSÁK Porsche / Austin / Fiat - 20 - - 20

10. ÚGYIS MI NYERÜNK GÁL / SZABÓ / KASSAI
Porsche / Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

- - 20 - 20

12. "MERCI" MESSEURS ZSELLÉR / NEGYELICZKY / GÁSPÁR
Mercedes-Benz / Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

- - 18 - 18

13. RÁDIÓ-88 CSORBA / ENGI / TÓTH
Chevrolet / Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

- - 14 - 14

14. SZŰCS ÉS BANDÁJA SZŰCS / TÓTH / SZŰCS Porsche / Porsche / Alfa Romeo - 13 - - 13

15. ALFARIUM OLASZ / SCHINDLER / GONDA
Alfa Romeo / Alfa Romeo /
Alfa Romeo

- 11 - - 11

Pontazonosság esetén a több jobb helyezés dönt Alapkiírás szerint. Amennyiben ez is azonos, akkor az egymás ellen elért utolsó eredmény dönti el a végső helyezés sorsát.

Versenyek 2013-ban

Ford. Dátum Verseny neve Szorzó Helyszín

1. 2013.04.20. Hungaria Classic 1x Nyúl - Rábaring

2. 2013.06.01. BALATON CLASSiC 1x Balatonalmádi

3. 2013.09.28. Chrono Classic 1x Székesfehérvár - Balatonlelle

4. 2013.10.11-12. MiSTER CLASSiC 2x Bük - Burgenland (A)


